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ZÁPADNÍ POHLED

-0.09 ±0.00
+0.20

+8.50+8.50

+13.30

SEVERNÍ POHLED JIŽNÍ POHLED

±0.00

+8.50

+13.26

±0.00

+8.50

+13.26

LEGENDA MATERIÁLŮ A POVRCHŮ

FASÁDA

SILIKONOVÁ ŠLECHTĚNÁ OMÍTKA, ODSTÍN DLE STÁVAJÍCÍ FASÁDY (SVĚTLE ŽLUTÁ), ZRNO 2 MM

SOKLOVÁ OMÍTKA, ODSTÍN DLE STÁVAJÍCÍ BAREVNOSTI SOKLU (SVĚTLE ČERVENÁ), ZRNO 2 MM

VÝPLNĚ OTVORŮ
OKNA: BÍLÁ PLASTOVÁ, POVRCH KŮRA
DVEŘE: HLINÍKOVÉ, BARVA ŠEDÁ DLE VZORNÍKU RAL

V/Š = 420 / 594 (0.25m2) Allplan 2025

ING. ZBYNĚK WOLF

MĚŘÍTKO: STUPEŇ PD:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:VYPRACOVAL:

Č. ZAKÁZKY:

DATUM:

KRAJ:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

INVESTOR:

POZEMKY STAVBY:

DOMAŽLICE, AREÁL ZIMNÍHO STADIONU
PŘÍSTAVBA ŠATEN K ZIMNÍMU STADIONU,

K.Ú. DOMAŽLICE
PARC. Č. ST. 4359, 2194/29, 2194/28, 2194/5

MĚSTO DOMAŽLICE, NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE

POHLEDY

D.1.1.3.051:100 DPS

P  R  O  J  E  K  T

HRADSKÁ 79, DOMAŽLICE    |    TEL.: +420 379 724 590    |    MAIL.: INFO@AWPROJEKT.CZ
ZAKÁZKA:

PLZEŇSKÝ

12/2025

52/2025

DOMAŽLICE

OZN. PŘÍLOHY

NÁZEV PŘÍLOHY:

ING. JAKUB HALÍK

REVIZNÍ VÝKAZ
DATUM VYTVOŘIL

POPIS REVIZE
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